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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Kontrolleret procedure for
opvarmning og varmeholdelse af pølser og frikadeller.
Virksomheden opbevare noget smørrebrød og temperatruren
måles til 7,5- 10°C. Virksomheden vil i fremtiden sikre sig max 5
°C eller opbevare smørrebrødet i max 3 timer og bruge p-skive.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af
produktionsområdet med inventar, køleskabe/køle og
fryserum, lagret og serveringsområdet. Vejledt om brug af
desinfektion af fuge ved vaske.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af døre til virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set risikoanalyse for varemodtagelse,
køleopbevaring, opvarmning og varemholdelse. Set
egenkontrolprogram og egnet termometer til måling af CCPér.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
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Følgende er konstateret: Virksomheden har dokumenteret varemodtagelse, køleopbevaring , opvarmning og
varmeholdelse 31 gange i 2023. Virksomheden har ikke dokumenteret 17 gange pga af ferie, hvor virksomheden
har haft åben eller har ikke dokumenteret pga forglemmelser. Virksomheden har frekvens for dokumentation
hver uge. Vejledt om at ferie, sygdom eller forglemmelser ikke er gyldige grunde til at tilsidesætte
fødevaresikkerheden/ ikke at udfylde egenkontrol dokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er en fejl det gør vi bedre.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Konkret vejledt om at tage eliteklistermærket ned idet ordning ikke længere findes.
Mærkning og information: Virksomheder skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet og de kan mundtligt redegøre for allergene ingredienser i fødevarerne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer via virk.dk.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


